
 
 

 
Ing. Václav David, Ph.D. 
Katedra hydromeliorací a krajinného inženýrství 
Fakulta stavební, ČVUT v Praze 
Thákurova 7, 166 29 Praha 6 - Dejvice 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Student(ka): PETRA HEČKOVÁ 

Studijní obor: INŽENÝRSTVÍ ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

Téma práce: STUDIE MIGRAČNÍ PRŮCHODNOSTI CHOTÝŠANKY 

Vedoucí práce: ING. VÁCLAV DAVID, PH.D. 

 

Studentka Petra Hečková měla v rámci své bakalářské práce za úkol zhodnotit migrační 

průchodnost toku Chotýšanky, která je levostranným přítokem Blanice (Vlašimské). Řešení 

mělo být zaměřeno na identifikaci migračních překážek v úseku od ústí Chotýšanky do 

Blanice po obec Jankov.  

Téma pro bakalářskou práci si studentka vybrala po dohodě s vedoucím práce. Jedná se o 

téma aktuální, jelikož migrační průchodnost toků je řešena na mnoha místech republiky. 

S ohledem na zvolené téma bylo zapotřebí provést poměrně velké množství terénních 

průzkumů, čehož se studentka zhostila úspěšně. 

Přístup studentky ke zpracování bakalářské práce řešení musím hodnotit převážně kladně. 

Petra Hečková docházela na konzultace poměrně pravidelně a byla na ně zpravidla dobře 

připravená. V určitých ohledech však trvalo déle, než si ujasnila postup praktického řešení a 

následného sepsání získaných poznatků. Struktura předložené práce má jisté rezervy, věcně 

mohlo být například podrobněji zpracováno statistické posouzení fragmentace. 

Obecně má předložená práce dobrou úroveň a neshledávám v ní vážnější nedostatky. 

Studentka prokázala schopnost terénní práce i práce s geografickými informačními systémy.  

 

Závěr 

Studentka Petra Hečková zpracovala bakalářskou práci na dobré úrovni a odevzdala ji 

v požadovaném termínu. Předloženou práci doporučuji k obhajobě a přístup k jejímu 

zpracování hodnotím stupněm  

B (velmi dobře)  

V Praze, 19. června 2016 


